
ISTITUTO COMPRENSIVO MARANO VICENTINO
Piazza Silva, 68 – 36035 Marano Vicentino (VI)
Codice fiscale: 84007270246 C.M. VIIC85400B

Tel. 0445-598870 e-mail: viic85400b@istruzione.it PEC: viic85400b@pec.istruzione.it
Sito web: www.icmaranovic.edu.it

Prot. n. (vedere segnatura) Marano Vicentino, lì (vedere segnatura)
CUP: B62G20000580007

Oggetto: determina dirigenziale – incarico R.U.P.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto Il D.P.R. 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
Scolastiche;

Visto Il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, Regolamento recante istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 
dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107;

Visto il D.Lgs del 18 aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici”;
Visto l’avviso prot. 0004878 17/04/2020 del MIUR – Dipartimento per la Programmazione – 

Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei 
fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione digitale – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.

Visto l’inoltro del Progetto “CLOUD CLASS”, protocollato con n. 6493 del 24/04/2020 
dall’ADG;

Vista la nota prot. 10465 del 05/05/2020 con la quale la Direzione Generale per interventi in 
materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per 
l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il 
progetto proposto da questa Istituzione Scolastica;

Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 
2014-2020;

Visto Il Programma Annuale per l’E.F. 2020 approvato con delibera del Consiglio di Istituto n. 
24 del 28/11/2019;

Visto Il decreto di variazione al Programma Annuale prot. 2726 del 7 maggio 2020, con il 
quale è stato assunto in bilancio il progetto PON/FESR “SMART CLASS AVVISO 
4878/2020 - 10.8.6A-FESRPON-VE-2020-326”

Tenuto conto della nota AOODPPR n. 279/2020, in cui è prevista la sospensione delle riunioni in 
presenza degli Organi collegiali per l’emergenza sanitaria in corso, e che pertanto i 
provvedimenti di loro competenza potranno essere acquisiti anche in una fase 
successiva;

Assunto Il CUP del progetto B62G20000580007;

DETERMINA

Pagina 1 di 2

V
IIC

85400B
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0002736 - 08/05/2020 - B
10F

 - I

Firmato digitalmente da GIORGIO ROSSI

http://www.icmaranovic.edu.it/
mailto:viic85400b@pec.istruzione.it
mailto:viic85400b@istruzione.it


di assumere l’incarico di Responsabile Unico del procedimento (R.U.P.) per la realizzazione degli interventi 
relativi al PON/FESR “SMART CLASS AVVISO 4878/2020 – 10.8.6A-FESRPON-VE-2020-326” specificato nella 
tabella seguente:

Sotto
azione Codice identificativo progetto Titolo  modulo Importo autorizzato progetto

10.8.6A 10.8.6A-FESRPON-VE-2020-326 Cloud Class € 13.000,00

Il Dirigente Scolastico
Prof. Giorgio Rossi

Pagina 2 di 2

V
IIC

85400B
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0002736 - 08/05/2020 - B
10F

 - I

Firmato digitalmente da GIORGIO ROSSI


		2020-05-08T10:19:07+0200
	ROSSI GIORGIO




